
Nombre Equ             Total

MARYORI FERNANDA SOLORZANO MDD 9.000 9.500 9.100 9.300 36.900 1

LUCIANA ALESSANDRA JUNGBLUTH ATE 9.000 8.200 8.600 9.000 34.800 2

DOMENICA MERCEDES REBAZA ATE 8.900 8.200 8.300 9.200 34.600 3

DANIELA VICTORIA COAYLA ATE 8.400 8.000 9.000 9.000 34.400 4

SAEMY YULIET MENDEZ MDD 8.700 7.600 8.200 8.000 32.500 5

JOSELIN LUZ MANTILLA APU 8.800 8.000 7.600 7.500 31.900 6

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC

ATE : ATENAS GYM TACNA

MDD : MADRE DE DIOS

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV II CAT 7 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 06:07 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

MARYORI FERNANDA SOLORZANO MDD 10.000 1.000 0.000 9.000 1

LUCIANA ALESSANDRA JUNGBLUTH ATE 10.000 1.000 0.000 9.000 1

DOMENICA MERCEDES REBAZA ATE 10.000 1.100 0.000 8.900 2

JOSELIN LUZ MANTILLA APU 10.000 1.200 0.000 8.800 3

SAEMY YULIET MENDEZ MDD 10.000 1.300 0.000 8.700 4

DANIELA VICTORIA COAYLA ATE 10.000 1.600 0.000 8.400 5

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC

ATE : ATENAS GYM TACNA

MDD : MADRE DE DIOS

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV II CAT 7 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 06:07 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

MARYORI FERNANDA SOLORZANO MDD 10.000 0.500 0.000 9.500 1

LUCIANA ALESSANDRA JUNGBLUTH ATE 9.400 1.200 0.000 8.200 2

DOMENICA MERCEDES REBAZA ATE 9.400 1.200 0.000 8.200 2

DANIELA VICTORIA COAYLA ATE 9.400 1.400 0.000 8.000 3

JOSELIN LUZ MANTILLA APU 10.000 2.000 0.000 8.000 3

SAEMY YULIET MENDEZ MDD 9.600 2.000 0.000 7.600 4

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC

ATE : ATENAS GYM TACNA

MDD : MADRE DE DIOS

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV II CAT 7 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 06:07 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

MARYORI FERNANDA SOLORZANO MDD 10.000 0.900 0.000 9.100 1

DANIELA VICTORIA COAYLA ATE 10.000 1.000 0.000 9.000 2

LUCIANA ALESSANDRA JUNGBLUTH ATE 10.000 1.400 0.000 8.600 3

DOMENICA MERCEDES REBAZA ATE 10.000 1.700 0.000 8.300 4

SAEMY YULIET MENDEZ MDD 10.000 1.800 0.000 8.200 5

JOSELIN LUZ MANTILLA APU 9.600 2.000 0.000 7.600 6

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC

ATE : ATENAS GYM TACNA

MDD : MADRE DE DIOS

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV II CAT 7 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 06:07 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

MARYORI FERNANDA SOLORZANO MDD 10.000 0.700 0.000 9.300 1

DOMENICA MERCEDES REBAZA ATE 10.000 0.800 0.000 9.200 2

LUCIANA ALESSANDRA JUNGBLUTH ATE 10.000 1.000 0.000 9.000 3

DANIELA VICTORIA COAYLA ATE 10.000 1.000 0.000 9.000 3

SAEMY YULIET MENDEZ MDD 10.000 2.000 0.000 8.000 4

JOSELIN LUZ MANTILLA APU 10.000 2.500 0.000 7.500 5

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC

ATE : ATENAS GYM TACNA

MDD : MADRE DE DIOS

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV II CAT 7 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 06:07 p.m.



Nombre Equ             Total

SARA SOFIA ASCUÑA THU 9.200 9.200 9.300 9.300 37.000 1

INGRI MARIA DEL PILAR ESTEVES THU 9.000 8.900 9.000 9.000 35.900 2

KAMILA SOFIA VARGAS ATE 8.500 7.600 8.300 8.400 32.800 3

ARIADNA GIANELLA CASAFRANCA CUS 7.600 7.600 7.900 8.300 31.400 4

LUCERO PIERINA FLOREZ CUS 7.900 8.000 7.000 8.400 31.300 5

DANNA MARIALAURA CHAMPI CUS 7.000 8.200 7.200 7.800 30.200 6

LEYENDA

ATE : ATENAS GYM TACNA

CUS : IPD CUSCO

THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV II CAT 8 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 05:04 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SARA SOFIA ASCUÑA THU 10.000 0.800 0.000 9.200 1

INGRI MARIA DEL PILAR ESTEVES THU 10.000 1.000 0.000 9.000 2

KAMILA SOFIA VARGAS ATE 10.000 1.500 0.000 8.500 3

LUCERO PIERINA FLOREZ CUS 10.000 2.100 0.000 7.900 4

ARIADNA GIANELLA CASAFRANCA CUS 10.000 2.400 0.000 7.600 5

DANNA MARIALAURA CHAMPI CUS 10.000 3.000 0.000 7.000 6

LEYENDA

ATE : ATENAS GYM TACNA

CUS : IPD CUSCO

THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV II CAT 8 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 05:04 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SARA SOFIA ASCUÑA THU 10.000 0.800 0.000 9.200 1

INGRI MARIA DEL PILAR ESTEVES THU 10.000 1.100 0.000 8.900 2

DANNA MARIALAURA CHAMPI CUS 10.000 1.800 0.000 8.200 3

LUCERO PIERINA FLOREZ CUS 10.000 2.000 0.000 8.000 4

KAMILA SOFIA VARGAS ATE 9.400 1.800 0.000 7.600 5

ARIADNA GIANELLA CASAFRANCA CUS 9.600 2.000 0.000 7.600 5

LEYENDA

ATE : ATENAS GYM TACNA

CUS : IPD CUSCO

THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV II CAT 8 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 05:04 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SARA SOFIA ASCUÑA THU 10.000 0.700 0.000 9.300 1

INGRI MARIA DEL PILAR ESTEVES THU 10.000 1.000 0.000 9.000 2

KAMILA SOFIA VARGAS ATE 10.000 1.700 0.000 8.300 3

ARIADNA GIANELLA CASAFRANCA CUS 10.000 2.100 0.000 7.900 4

DANNA MARIALAURA CHAMPI CUS 10.000 2.800 0.000 7.200 5

LUCERO PIERINA FLOREZ CUS 10.000 3.000 0.000 7.000 6

LEYENDA

ATE : ATENAS GYM TACNA

CUS : IPD CUSCO

THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV II CAT 8 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 05:04 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SARA SOFIA ASCUÑA THU 10.000 0.700 0.000 9.300 1

INGRI MARIA DEL PILAR ESTEVES THU 10.000 1.000 0.000 9.000 2

KAMILA SOFIA VARGAS ATE 10.000 1.600 0.000 8.400 3

LUCERO PIERINA FLOREZ CUS 10.000 1.600 0.000 8.400 3

ARIADNA GIANELLA CASAFRANCA CUS 10.000 1.700 0.000 8.300 4

DANNA MARIALAURA CHAMPI CUS 10.000 2.200 0.000 7.800 5

LEYENDA

ATE : ATENAS GYM TACNA

CUS : IPD CUSCO

THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV II CAT 8 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 05:04 p.m.



Nombre Equ             Total

KASUMI BOHORQUEZ MDD 8.900 9.200 9.300 9.600 37.000 1

FIORELLA KATY AVILA THU 9.100 9.200 9.000 9.000 36.300 2

SISSEL ASTRID QUISPE GII 9.000 9.000 8.900 9.200 36.100 3

TAYRA AYLIN ZAMBRANO THU 8.400 9.300 9.200 8.800 35.700 4

ANNA  SOTO GII 8.600 8.400 8.900 9.600 35.500 5

ZOE CARPIO ATE 8.200 9.000 8.800 9.200 35.200 6

KARLA CRISTINA DIAZ CUS 8.600 8.300 8.400 9.200 34.500 7

CAMILA DE LOS ANGELES BARRIOS APU 8.200 8.500 8.500 8.000 33.200 8

PIA XIOMARA CARRASCO CUS 8.500 8.000 8.000 8.500 33.000 9

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CUS : IPD CUSCO

GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV II CAT 9 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 05:05 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

FIORELLA KATY AVILA THU 10.000 0.900 0.000 9.100 1

SISSEL ASTRID QUISPE GII 10.000 1.000 0.000 9.000 2

KASUMI BOHORQUEZ MDD 10.000 1.100 0.000 8.900 3

ANNA  SOTO GII 10.000 1.400 0.000 8.600 4

KARLA CRISTINA DIAZ CUS 10.000 1.400 0.000 8.600 4

PIA XIOMARA CARRASCO CUS 10.000 1.500 0.000 8.500 5

TAYRA AYLIN ZAMBRANO THU 10.000 1.600 0.000 8.400 6

ZOE CARPIO ATE 10.000 1.800 0.000 8.200 7

CAMILA DE LOS ANGELES BARRIOS APU 10.000 1.800 0.000 8.200 7

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CUS : IPD CUSCO

GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV II CAT 9 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 05:05 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

TAYRA AYLIN ZAMBRANO THU 10.000 0.700 0.000 9.300 1

KASUMI BOHORQUEZ MDD 10.000 0.800 0.000 9.200 2

FIORELLA KATY AVILA THU 10.000 0.800 0.000 9.200 2

SISSEL ASTRID QUISPE GII 10.000 1.000 0.000 9.000 3

ZOE CARPIO ATE 10.000 1.000 0.000 9.000 3

CAMILA DE LOS ANGELES BARRIOS APU 10.000 1.500 0.000 8.500 4

ANNA  SOTO GII 10.000 1.600 0.000 8.400 5

KARLA CRISTINA DIAZ CUS 10.000 1.700 0.000 8.300 6

PIA XIOMARA CARRASCO CUS 10.000 2.000 0.000 8.000 7

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CUS : IPD CUSCO

GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV II CAT 9 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 05:05 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

KASUMI BOHORQUEZ MDD 10.000 0.700 0.000 9.300 1

TAYRA AYLIN ZAMBRANO THU 10.000 0.800 0.000 9.200 2

FIORELLA KATY AVILA THU 10.000 1.000 0.000 9.000 3

SISSEL ASTRID QUISPE GII 10.000 1.100 0.000 8.900 4

ANNA  SOTO GII 10.000 1.100 0.000 8.900 4

ZOE CARPIO ATE 10.000 1.200 0.000 8.800 5

CAMILA DE LOS ANGELES BARRIOS APU 10.000 1.500 0.000 8.500 6

KARLA CRISTINA DIAZ CUS 10.000 1.600 0.000 8.400 7

PIA XIOMARA CARRASCO CUS 10.000 2.000 0.000 8.000 8

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CUS : IPD CUSCO

GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV II CAT 9 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 05:05 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

KASUMI BOHORQUEZ MDD 10.000 0.400 0.000 9.600 1

ANNA  SOTO GII 10.000 0.400 0.000 9.600 1

SISSEL ASTRID QUISPE GII 10.000 0.800 0.000 9.200 2

ZOE CARPIO ATE 10.000 0.800 0.000 9.200 2

KARLA CRISTINA DIAZ CUS 10.000 0.800 0.000 9.200 2

FIORELLA KATY AVILA THU 10.000 1.000 0.000 9.000 3

TAYRA AYLIN ZAMBRANO THU 10.000 1.200 0.000 8.800 4

PIA XIOMARA CARRASCO CUS 10.000 1.500 0.000 8.500 5

CAMILA DE LOS ANGELES BARRIOS APU 10.000 2.000 0.000 8.000 6

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CUS : IPD CUSCO

GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV II CAT 9 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 05:05 p.m.



Nombre Equ             Total

NEVENKA PASTOR GII 9.000 9.300 8.800 9.400 36.500 1

ESTEFANY MAGALLANES GII 8.700 9.000 8.900 9.300 35.900 2

ERICKA MOSQUEIRA APU 8.600 9.400 8.700 9.100 35.800 3

CRYSMELY BEATRIZ SERRANO APU 8.400 9.000 8.500 8.900 34.800 4

RAFFAELLA VICTORIA LOMBARDI ATE 8.000 7.800 8.000 8.400 32.200 5

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC

ATE : ATENAS GYM TACNA

GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV II CAT 10 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 05:06 p.m.



Nombre Equ             Total

JEEDIFER FERNANDEZ MDD 9.400 9.500 9.500 9.400 37.800 1

JADE STEPHANI VARGAS MDD 9.200 9.400 8.800 9.600 37.000 2

DAYLA LUCIANA LINDO MDD 8.800 8.300 8.900 9.000 35.000 3

GIANINA MARILYN PIZARRO MDD 8.000 9.100 9.100 8.700 34.900 4

GLORIA KARLITA CHIPA MDD 8.200 8.000 8.800 8.200 33.200 5

DOMENICA DANIELA PALACIOS ATE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 6

LEYENDA

ATE : ATENAS GYM TACNA

MDD : MADRE DE DIOS

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV II CAT 11-12 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 06:09 p.m.



Nombre Equ             Total

DANIELA SOFIA LOPEZ THU 9.200 9.100 9.000 8.500 35.800 1

LEYENDA

THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV II CAT 13-14 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 06:11 p.m.


